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Trainerinterview mit Manfred Wölpper

4

Manni Wölpper

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
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Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49
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Punktgewinn in Dorsten-Hardt nach Zwei-Tore-Rückstand

TSG behält Nimbus der Unbesiegbarkeit in der Rückrunde



66

Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2022/2023präsentiert:

Begegnungen des 26. Spieltages

SG Bockum-Hövel

FC Viktoria Heiden

Vorwärts Wettringen

BSV Roxel

SV Conc. Albachten

FC Nordkirchen 1926

SuS Neuenkirchen

SG Borken

26. Spieltag: Donnerstag, 6. April 2023

VfL Senden

SpVg Beckum

FC Epe

SV Dorsten-Hardt

Westfalia Gemen

Werner SC

SV Eintracht Ahaus

TSG Dülmen

:

:

:

:

:

:

:

:

SV HerbernSC Altenrheine :

Begegnungen des 25. Spieltages

SV Eintracht Ahaus

Werner SC

Westfalia Gemen

BSV Roxel

SV Dorsten-Hardt

Vorwärts Wettringen

SpVg Beckum

VfL Senden

25. Spieltag: Sonntag, 2. April 2023

FC Nordkirchen 1926

SV Conc. Albachten

TSG Dülmen

SG Borken

FC Epe

FC Viktoria Heiden

SG Bockum-Hövel

SV Herbern

:

:

:

:

:

:

:

:

SC AltenrheineSuS Neuenkirchen :

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  24

  24

  24

  24

  24

  24

  24

  24

  24

  24

  23

  24

  24

23

  24

24

Sp.

  7

  8

  7

  7

  9

  9

  9

  8

10

9

9

9

12

12

14

g

  4

  7

  6

  9

  10

  4

  5

  5

  9

  4

  8

  9

  10

  4

  6

  6

u

13

10

10

  8

7

  11

  10

  10

 7

  10

  6

  6

  5

  7

  6

  4

v

  35:55

  41:57

  34:33

  45:41

  38:42

  40:35

  36:38

  42:44

  33:28

  44:52

  34:33

  45:41

  43:37

  56:37

  50:35

  66:38

Torverh.

-20

-16

1

4

-4

5

-2

-2

5

-8

1

4

6

19

15

 28

Diff.

  25

  28

  30

  30

  31

  31

 32

  32

  33

34

  35

  36

  37

  40

  42

  48

Pkt.

Werner SC

VfL Senden

SG Borken

FC Viktoria Heiden

Vorwärts Wettringen

SuS Neuenkirchen

FC Epe

BSV Roxel

SV Dorsten-Hardt

SpVg Beckumer

SC Altenrheine

Westfalia Gemen

SV Eintracht Ahaus

TSG Dülmen

FC Nordkirchen 1926

SG Bockum-Hövel

  7

18.

17.

  24

  24

  3   9

  9

12

11

  26:47

  37:52

-21

-15

  18

  21

SV Conc. Albachten

SV Herbern   4

SV Eintracht Ahaus

Werner SC

Westfalia Gemen

TSG Dülmen

SV Dorsten-Hardt

Vorwärts Wettringen

SpVg Beckum

VfL Senden

27. Spieltag: Montag, 10. April 2023

SV Herbern

Sus Neuenkirchen

FC Nordkirchen 1926

SV Conc. Albachten

SG Borken

BSV Roxel

FC Epe

FC Viktoria Heiden

:

:

:

:

:

:

:

:

SC AltenrheineSG Bockum-Hövel :

Begegnungen des 27. Spieltages
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I. Mannschaft

Erste überzeugt am laufenden Band

Erste mit schwachem Auftritt
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Spielerstatistik Fußball Landesliga, Staffel 4
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Erklärungen:
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Der große TSG IV Rätselspaß

Lösung Seite 14

Vierte leidensfähig!

EGGERT
Feuerschutz

Seit über 60 Jahren in Dülmen

VERKAUF • BERATUNG • KUNDENDIENST

Feuerschutz EGGERT GmbH
Postfach 1203 • 48249 Dülmen

Telefon: 02594 87588 • info@eggert-feuerschutz.de
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Zweite mal hui mal pfui

TSG wünscht Lars Falk alles Gute

Zweite bricht den Bann
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Zweite macht Trainer stolz

II. Mannschaft (Kreisliga A2) Saison 2022/2023

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  22

  22

  22

  22

  22

  22

  22

  22

  21

  22

  22

  22

21

  22

22

Sp.

  4

  5

  4

 7

  5

  8

  9

9

10

10

15

15

16

19

g

  5

  5

  5

  8

  0

  6

  4

  2

  6

  5

  6

  1

  4

  2

  1

u

13

13

  12

10

  15

  11

  10

  11

  6

  7

  6

  6

  2

  4

  2

v

  34:60

  31:48

  31:53

  31:44

  36:70

  29:41

  41:47

  54:52

  40:35

  47:36

  53:50

  53:36

  48:18

  67:31

  69:21

Torverh.

-26

-17

-22

-13

-34

-12

-6

2

5

11

3

17

30

36

 48

Diff.

  17

  17

  20

  20

  21

 21

  28

  29

33

  35

  36

 46

  49

  50

  58

Pkt.

Arminia Appelhülsen

DJK Adler Buldern

GW Hausdülmen

SV Brukteria Rorup

SG DJK Rödder

SV Borussia Darup

TSG Dülmen II

SuS Olfen

Turo Darfeld

Grün-Weiß Nottuln II

DJK SF Dülmen

Fortuna Seppenrade

DJK/VfL Billerbeck

Union Lüdinghausen

SW Holtwick

  4

16.   22   4 15   32:54 -22   13DJK Vorw. Lette   3

GW Hausdülmen

DJK SF Dülmen

SuS Olfen

DJK/VfL Billerbeck

Arminia Appelhülsen

SW Holtwick

DJK Vorw. Lette

23. Spieltag: Sonntag, 2. April 2023

SG DJK Rödder

DJK Adler Buldern

SV Brukteria Rorup

Fortuna Seppenrade

Turo Darfeld

Grün-Weiß Nottuln II

TSG Dülmen II

:

:

:

:

:

:

:

Union LüdinghausenSV Borussia Darup :

Grün-Weiß Nottuln II

SV Borussia Darup

Turo Darfeld

Fortuna Seppenrade

SV Brukteria Rorup

GW Hausdülmen

DJK Adler Buldern

24. Spieltag: Sonntag, 16. April 2023

DJK Vorw. Lette

SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen

Arminia Appelhülsen

DJK/VfL Billerbeck

SW Holtwick

TSG Dülmen II

:

:

:

:

:

:

:

DJK SF DülmenSuS Olfen :

Di. 4.4.

Spielplan/Tabelle Fußball II. Mannschaft (Kreisliga A2)
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Vierte knackt 40-Punkte-Marke

Vierte holt Punkt in Rorup



Mittsommernachtsturnier findet statt

13

Notizen   –   Notizen   –   Notizen   –   Notizen

Neuer Besprechungsraum für die TSG

TSG sucht neuen Schreiber für die Jugendtexte

Neues Social-Media-Team
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Vierte 2023 weiter ungeschlagen

IV. Mannschaft (Kreisliga C2)

Saison 2022/2023

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  20

  21

  21
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  20

  20

  20

  20

  21
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  21

  21

21

 20

20

Sp.

  4

  5

  4
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  8
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  0

  1

  4

  6

  1

  2

  5

  3

  5

  5

  3

  0

  2

  1

  0

u

16

16

  12

11

  13

  12

  8

  9

  8

  7

  7

  7

  5

  2

  2

v

  23:68

  26:78

  37:62

  26:51

  39:56

  32:51

  29:40

  58:48

  38:43

  52:32

  46:29

  63:40

  51:29

  53:15

  96:27

Torverh.

-45

-52

-25

-25

-17

-19

-11

10

-5

20

17

23

22

38

 69

Diff.

  12

  13

  16

  18

  19

 20

  26

  27

29

  32

  36

  42

  44

  52

  54

Pkt.

Turo Darfeld II

DJK Eintr. Coesfeld III

DJK/VfL Billerbeck III

SG DJK Rödder II

DJK Vorw. Lette II

SG Coesfeld 06 III

Union Lüdinghausen III

SV Gescher V

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

SuS Olfen II

TSG Dülmen IV

Vorw. Hiddingsel

SuS Hochmoor II

  4SF Merfeld III

Begegnungen des 23. Spieltages

TSG Dülmen IV

Vorw. Hiddingsel

DJK Vorw. Lette II

SuS Olfen II

DJK Eintr. Coesfeld III

DJK/VfL Billerbeck III

SG Coesfeld 06 III

23. Spieltag: Sonntag, 2. April 2023

Union Lüdinghausen III

SF Merfeld III

SuS Hochmoor II

SV Gescher V

Turo Darfeld II

SV Brukteria Rorup II

SG DJK Rödder II

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: SV Borussia Darup II

Sa. 1.4.

Begegnungen des 24. Spieltages

SV Brukteria Rorup II

SG Coesfeld 06 III

TSG Dülmen IV

SF Merfeld III

SV Borussia Darup II

SV Gescher V

Union Lüdinghausen III

24. Spieltag: Sonntag, 16. April 2023

DJK Eintr. Coesfeld III

Vorw. Hiddingsel

SuS Olfen II

DJK Vorw. Lette II

SG DJK Rödder II

DJK/VfL Billerbeck III

SuS Hochmoor II

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: Turo Darfeld II

Lösung von Seite 9
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Sportjugend Award für Michelle Görshop
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Verdienter Sieg bei Heimpremiere 2023

Frauenfußballteam vor schwieriger Rückrunde

Herber Rückschlag
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Abgespecktes Programm bringt Punkte

Mädelsbericht

C-Juniorinnen Torhüterin Jana Kaufmann
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Erfolgreiches Wochenende für die TSG Junioren

Wenig erfolgreiches Wochenende für die TSG Jugendmannschaften





Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
Telefon 02594/9144-0
www.ford-wille.de


